Terça-feira, 08 de Fevereiro de 2022

Catolé do Rocha – PB, 07 de Fevereiro de 2022.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

______________________________________

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL 00021/2022

A Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha-PB comunica a
todos os interessados que o Pregão Presencial  00021/2022,
tendo como objeto: Contratação de empresa para prestação
de serviços gráficos (diários escolares, fichas em geral,
crachás, convites, panfletos, históricos escolares, reprodução
de materiais pedagógicos, literários, didáticos e cognitivo,
procedimentos, cadastro individual e domiciliar, dentre
outros), para atender as necessidades das secretarias deste
município. Que tinha data de abertura prevista para o dia
16/02/2022 às 08:00 horas fica adiado para o dia 04/03/2022
às 08:00 horas necessitando da retirada do adendo ao edital
contendo as modificações. Informações: no horário das 08:00
às 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3441-1383.
Adendo:www.catoledorocha.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

Catolé do Rocha-PB, 07 de Fevereiro de 2022.

JOÃO PATRICIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

_____________________________________

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00023/2021
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente
ao Pregão Eletrônico nº 00023/2021, que objetiva: Aquisição
de CR – Digitalizadora e Aparelho de Raio X, para atender as
necessidades do Serviço de Mamografia do Centro de
Especialidades, deste Município. HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de: CPR
COMERCIAL DE PRODUTOS RADIOLOGICOS EIRELI - R$
89.690,00; LOTUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. - R$
96.000,00; QUALIMAGE COMERCIO SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA - R$ 25.000,00.

Catolé do Rocha - PB, 07 de Fevereiro de 2022.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

______________________________________

 EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de peças de tachão bidirecional amarelo
refletivo para sinalização de diversas ruas neste Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00002/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município
de Catolé do Rocha: Próprios 15.452.0034.2069 –
Manutenção da Sec. de Infraestrutura 339030.00 – Material
de Consumo 339030.99 – Outros Materiais de Consumo.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé
do Rocha e: CT Nº 00041/2022 - 07.02.22 - CWC
DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 14.356,80.

LICITAÇÃO
Aviso de Adiamento

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 046  -  Nº 3241 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO
Decreto

Homologação

Extratos

	Página 1